
 

ΠΑΝΔΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΚΡΗΣΗ΢  

΢ΥΟΛΗ ΔΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗ΢ 

ΠΑΙΓΑΓΩΓΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΠΡΟ΢ΥΟΛΙΚΗ΢ ΔΚΠΑΙΓΔΤ΢Η΢ 
 

Πληποθοπίερ: Βαζίλειορ Οικονομίδηρ, Καθηγητής, Επιστημονικά Υπεύθυνος 

Σηλ.:28310-77657, 6974324979,  email: vasoikon@yahoo.com 

 

Ρέθυμνο, 18-10-2021 

 

Επιλογή υοιτητών για Διευρυμένη Πρακτική Άσκηση (ΔΠΑ 100)   
 

Οι  θοιηήηπιερ πος επελέγηζαν να ζςμμεηάζσοςν ζηη Γιεςπςμένη Ππακηική Άζκηζη 

(ΓΠΑ 100) για ηο σειμεπινό εξάμηνο ηος Ακαδ. Έηοςρ 2021-2022 είναι οι εξήρ:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 
5447 

2 
5326 

3 
5423 

4 5332 

5 5181  

6 4807 

7 4819 

8 4997 

9 5000 

10 4867 

11 4872 

12 4995 



13 4953 

14 4562 

15 4609 

16 4678 

 

Δνζηάζειρ για ηην επιλογή θοιηηηών/ηπιών ςποβάλλονηαι ζηην Δπιηποπή 

Πποπηςσιακών ΢ποςδών ηος Π.Σ.Π.Δ. (μέζω ηλεκηπονικήρ ςποβολήρ ηηρ ένζηαζηρ 

ζηον Δπιζηημονικά Τπεύθςνο Β. Οικονομίδη email: vasoikon@yahoo.com) και ζηη 

Γπαμμαηεία ηος Π.Σ.Π.Δ. ενηόρ πένηε (5) επγάζιμων ημεπών από 18-10-2021 έωρ και 

25-10-2021 (ώπα 12:00).  

 

                                                                                                       Βαζίλειορ Οικονομίδηρ  

                                                                                                                  Καθηγητής  

                                                                                                       Επιστημονικά Υπεύθυνος 


